

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CGS INVEST ApS

Vedbæksalle 94

8700 Horsens

CVR-nr. 31 25 59 96

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2024

Christian Grubbe Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	8
Balance pr. 30. september 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CGS INVEST ApS
Vedbæksalle 94
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 25 59 96
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Grubbe Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 83.685, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.231.296.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(9.971)	(9.827)
Finansielle indtægter	1,2	117.274	54.298
Finansielle omkostninger	3	<u>(11)</u>	<u>(46)</u>
Resultat før skat		107.292	44.425
Skat af årets resultat	4	<u>(23.607)</u>	<u>(9.784)</u>
Årets resultat		<u>83.685</u>	<u>34.641</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>(38.315)</u>	<u>(83.159)</u>
		<u>83.685</u>	<u>34.641</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		14	0
Udskudt skatteaktiv		6.116	29.723
Selskabsskat		1.000	1.000
Tilgodehavender		<u>7.130</u>	<u>30.723</u>
Værdipapirer	1	<u>1.215.277</u>	<u>1.223.131</u>
Værdipapirer		<u>1.215.277</u>	<u>1.223.131</u>
Likvide beholdninger		<u>18.343</u>	<u>26.257</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.240.750</u>	<u>1.280.111</u>
Aktiver i alt		<u>1.240.750</u>	<u>1.280.111</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.106.296	1.144.611
Egenkapital		1.231.296	1.269.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		454	454
Anden gæld		0	1.046
Kortfristede gældsforpligtelser		9.454	10.500
Gældsforpligtelser i alt		9.454	10.500
Passiver i alt		1.240.750	1.280.111
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.144.611	0	1.269.611
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(38.315)	122.000	83.685
Egenkapital 30. september 2024	125.000	1.106.296	0	1.231.296

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.223.131</u>	<u>1.369.196</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>111.910</u>	<u>48.460</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.215.277</u>	<u>1.223.131</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>117.274</u>	<u>54.298</u>
	<u>117.274</u>	<u>54.298</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11</u>	<u>46</u>
	<u>11</u>	<u>46</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>23.607</u>	<u>9.784</u>
	<u>23.607</u>	<u>9.784</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september.